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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61608045I

2. Data e Regjistrimit 08/04/2026
3. Emri i Subjektit RIBEX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 05/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Egnatia , Kashar , Tirana Industrial 
Park ,Njesi Pasurie 1155/8/ND6-N2 Zona Kadastrale 2105 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Studim, projektim, mbikqyrje, kolaudim dhe konsulence ne 
ndertime civile dhe ekonomike, ne  ndertimet rrugore, ne 
ndertimet hekurudhore, ne vepra arti, ne ndertime detare, 
hidraulike e hidroteknike, ne vepra te veçanta e punime 
speciale,pjesemarrje ne tendera publike dhe private te lidhura 
me objektin e shoqerise, import eksport, tregti me shumice e 
pakice te produkteve industriale, materialkeve te ndertimit, 
produkteve ushqimore etj.Vleresime te pasurise. Konsulence 
juridike.Sherbime ekspertize profesionale lidhur me 
ndikimin ne mjedis. Sherbime konsulence te planeve te 
pergjitheshme vendore dhe planifikimit urban. Hartimi i 
planeve të menaxhimit për parqe natyrore, zona të mbrojtura 
dhe peizazhe të mbrojtura, përfshirë realizimin e studimeve 
mjedisore, analizën e biodiversitetit, planifikimin ekologjik 
dhe përgatitjen e dokumentacionit strategjik për 
administrimin dhe zhvillimin e qëndrueshëm të tyre
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Ervis Haka10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 05/04/2026 Deri: 04/04/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ervis Haka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RIBEX
E-Mail: visihaka1988@gmail.com  
Telefon: 0696068938  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-591914-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48755B87-10F8-4E92-815E-9BE4513831FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66FC1EAA-5A64-4D68-8696-E422E2643E10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34FD216-B1DA-42EE-971F-F39A846066E4

